

Stavba: <b>Rekonstrukce chladicího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě Porubě</b>	
<b>ZMĚNOVÝ LIST</b> <span style="float: right;"><b>ZL - 20</b></span>	
Dotčená část díla:	<b>Technologický kanál k I. ledové ploše</b>
Předmět změny:	Sanace stropu technologického kanálu
Objednatel:	<b>Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. Ostrava-Poruba, Čkalova 6144/20, PSČ 708 00</b>
Zhotovitel:	<b>Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o. Vratimovská 624/11, Ostrava Kunčičky 718 00</b>
ZL zpracoval za zhotovitele :	<b>Ing. Vojtěch Bureček</b> <span style="float: right;">Datum :</span>
<b>Popis změny:</b>  Z důvodu nevyhovujícího stavu zastropení technologického kanálu byla navržena nutná sanace stropu.	
<b>Zdůvodnění:</b>  Projektant navrhl způsob sanace a její rozsah	
<b>Řešení:</b>  Byla provedena sanace stropu sanační maltou a výměna značně zkorodovaného ocelového nosníku	
<b>Předpoklad změny termínu :</b> 01 - 02 / 2024	<b>zpoždění o:</b>
<b>Předpoklad dopadu do ceny :</b>	<b>zvýšení: bez DPH</b> <span style="float: right;"><b>134 153,25 Kč</b></span>
<b>Seznam příloh:</b> 1. Rozpočet 2. PD 3. Fotodokumentace	
Za Zhotovitele : <b>Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o.</b>  schváleno  Datum :  Podpis, razítko :	Za objednatele: <b>Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.</b> Ing. Jaroslav Kovář <i>jednatel společnosti</i> schváleno  Datum :  Podpis, razítko :
Za AD: <b>B.B.D., s.r.o.</b> Michal Maiwald <i>autorský dozor a projektant</i> schváleno  Datum :  Podpis, razítko :	Za TDS: <b>PROCHÁZKA - stavební firma spol, s r.o.</b> Ing. Ladislav Procházka  schváleno  Datum :  Podpis, razítko :

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	Rekonstrukce chladicího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě Porubě
O:	
R:	

**ZL20 celkem**

**134 153,25 Kč**

nová	K	985112122	Odsekání degradovaného betonu přes 10 mm do 30 mm	m2	30,000	478,17	14 345,10
5	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	30,000	15,00	450,00
nová	K	985311212	Reprofilace betonu sanačními maltami líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 10 mm do 20 mm	m2	30,000	1 898,22	56 946,52
nová	K	985311911	Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	30,000	635,45	19 063,53
nová	K	985312121	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 2 mm	m2	30,000	378,74	11 362,19
nová	K	985312191	Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	30,000	121,12	3 633,73
nová	K	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže na cementové bázi	m2	30,000	296,48	8 894,50
nová	K	985321911	Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	30,000	98,53	2 955,80
30	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	30,000	200,00	6 000,00
nová	K	985323911	Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	30,000	151,86	4 557,72
32	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	1,000	1 000,00	1 000,00
		411354311	Podpěrná konstrukce stropu - zřízení	m2	5,000	190,00	950,00
		41135431	Podpěrná konstrukce stropu - odstranění	m2	5,000	55,00	275,00
nová		964076221	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu betonovém délky do 4m	t	0,052	10 756,57	559,34
		973042251	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém	ks	2,000	780,00	1 560,00
nová		413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků	t	0,0358	9 943,04	355,96
nová		13010718	Ocel profilová průřez I 160	t	0,0358	34 800,65	1 245,86

**Poznámka položky použity z rozpočtu – Stavba - Zázemí a Bourání - Zázemí**

cena URS x koeficient viz níže

Koeficient URS cen

předpokládaná cena veřejné zakázky 115 000 000 Kč

naše smluvní cena 103 950 000 Kč

koeficient dle SoD 103 950 000 / 115 000 000 =

115 000 000 Kč

103 950 000 Kč

0,903913043

